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        ХРИСТОС ВОСКРЕСЕ,   ВИСТИНА ВОСКРЕСЕ!


    
    	
      
        
        	
            
            Разговарајте со другите посетители на нашиот сајт
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      ИСКРЕНО СОЧУВСТВО ДО 
      СВЕТАТА СТОЛИЦА ВО ИМЕ НА МАКЕДОНСКА 
      АЛИЈАНСА
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        ХАНС ЛОТАР 
        ШТЕПАН
	 	
        
        
        ЕКСАМБАСАДОР НА ГЕРМАНИЈА ВО РМ

		
        
        НЕ МОЖАМ ДА ГИ 
        ПОДНЕСАМ ЛАГИТЕ И НЕВИСТИНИТЕ ЗА МАКЕДОНСКАТА ДРЖАВА 
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        "Ако Христос не 
        воскреснеше, тогаш празна е и нашата вера", рекол Свети Апостол Павле 
        уште во дамнешниот втори век од кога се празнува најголемиот 
        христијански празник Велигден. Овие големи зборови со векови одѕвонуваат 
        како предупредување и совест во душите на луѓето од цел свет, како 
        неуморни заштитници на македонскиот народ низ сите векови, како вечни и 
        вистински сведоци за самостојноста на Македонија и автокефалноста на 
        Македонската православна црква. >>>
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	    СЕЌАВАЊА

        ЧОВЕК 
        ОД НАРОДОТ И ЗА НАРОДОТ

        
	    

        "Македонија ја гледам 20 години понапред, сакам да направам нешто, но во 
        тоа треба да ми се приклучат и сите други кои и мислат добро на оваа 
        земја", велеше Трајковски. 

        Сакаше да ја види Македонија како самостојна, назависна, во Европа...
        >>>
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        ИНТЕРВЈУ

        
        ВЕЧНИОТ ОПТИМИЗАМ НА ХРИСТОВОТО ВОСКРЕСЕНИЕ

        

        "Христос воскресна! Навистина воскресна!Силата и благоволението кое 
        произлегува од него нека биде дух двигател на нашите животи за радост на 
        нашите родители и прародители, за полза на нашата татковина и, 
        најпревасходно, за чување на достоинството на нашата Македонска 
        православна црква", им порачува на православните верници Архимандрит 
        Златанов. >>>
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        МАКЕДОНИЈА

         НЕ 
        МУ СЕ СУДЕШЕ НА ЧЕНТО, МУ СЕ СУДЕШЕ НА АСНОМ

        

        Животот и делото на Методија Андонов - Ченто неколку децении 
        престставуваа табу-тема на македонските простори. Но, народот не дозволи 
        од нашата историја да се избрише името на овој достоен борец за 
        македонската кауза, а во 1990 година, на барање на неговиот син Илија 
        Андонов-Ченто, беше обновен судскиот процес за него и обвинувањата беа 
        повлечени, односно падна пресудата од монтираниот судски процес.
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        "ФАРСА"
        ПРЕТВОРЕНА ВО ПИРОВА ПОБЕДА

        

        "Ова е храбра одлука на Судот. Тоа е победа за Македонија", изјави 
        Александар Цветков, излегувајќи на слобода од капијата на Истражниот 
        затвор "Скопје".

        "Ова е голема светлина во овој мрак кој нe опкружува. Им благодарам на 
        сите", изјави Александар Тортевски, адвокат на Горан Стојков.
        >>>

	
    

	
    [image: ]	
        
        ИНТЕРВЈУ

        
        ЛЕГИТИМНИОТ ЕВРОПСКИ ЗУЛУМ 
        САМИ ГО ДОВИКУВАМЕ

        

        Денешна Македонија е остаток од една далеку-далеку поголема историска 
        целина, од која многу до премногу соседите ја разграбале од тој 
        геополитички и етнокултурен простор, но, сполај му на Бога, нешто 
        останало колку да ни се спомнува името, историјата, славата, 
        жилавоста... >>>
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        СВЕТА ЗЕМЈА

        
        
        
        
        ДВАЕСЕТВЕКОВНА НЕРАСКИНЛИВА ВРСКА МЕЃУ ЧОВЕКОТ И БОГА

        

        Голготата на 
        којашто стоиме и по дваесет векови, преку распнувањето и издигнувањето 
        на Христа на Крстот, преку Неговата победа над смртта, преку Неговото 
        Воскресение, постана патоказ кон еден нов свет, кон нова земја и кон 
        ново небо. "Во светот ќе имате маки; само не бојте се, зашто јас го 
        победив светот" - зборува Исус Христос. >>>
	
    

	
    
        
        СОДРЖИНА >>>
	
    

	
    
        
        ЗА ИМЕТО 
    >>>
	
    

	
    
        
        НЕ МЕ ФИРОМИРАЈ 
    >>>
	
    

	
    БАЛКАН 
    ВО НОВО РУВО >>>
	
    

	
    
        
        СЕДУМ ДЕЦЕНИИ БОРБА ПРОТИВ МАФИЈАТА
    >>>
	
    

	
    
        
        ХРИСТОС ВОСКРЕСЕ, ВИСТИНА ВОСКРЕСЕ! 
    >>>
	
    

	
    
        
        БУЧКО НЕМА ДА ГО ПРОДАДЕ ЕСМ?! 
    >>>
	
    

	
    ПРОБЛЕМИТЕ 
    И СТАНДАРДИТЕ НЕ СЕ РЕШАВААТ ВО ПЕТ МИНУТИ ДО ДВАНАЕСЕТ 
    >>>
	
    

	
    
        
        БЕРЗА 
    >>>
	
    

	
    
        
        ИНФО1 
    >>>  
    ИНФО2 
    >>>
	
    

	
    
        
        УМЕТНОСТА, ИСКОНСКА ЖЕЛБА ДА СЕ ТВОРИ
    >>>
	
    

	
    
        
        ИНДИЦИИ ЗА МАКЕДОНСКОТО ПОТЕКЛО НА СВЕТИ ЛУКА 
    >>>
	
    

	
    ПЕРИОДОТ 
    ПО ПОДЕЛБАТА НА МАКЕДОНИЈА Е САМО ВАРЕЊЕ НА ИЗЕДЕНИОТ ПЛЕН
    >>>
	
    

	
    
        
        АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
        
        HI - TECH >>>
	
    

	
    ЕПИЦЕНТАР 
    >>>
	
    

	
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
    

	
    
    
        
        НАРЕДНИОТ БРОЈ ЌЕ ИЗЛЕЗЕ НА 13.5.2005 
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